
in te trekken GGP Jacob van Houtestraat

30

18INT02397

Burgemeester en wethouders van Hellendoorn;

Overwegende dat

bij besluit van 7 september 2016 , nr 16int03421 een op kenteken, 92-PL-KN, toegewezen gehandicap-

tenparkeerplaats is toegekend aan de Jacob van Houtestraat ten hoogte van huisnummer 30;

dat de Veldsweg is gelegen binnen de bebouwde kom van Nijverdal en in beheer is bij de gemeente

Hellendoorn;

artikel 2 lid 1 van de Wegenverkeerswet 1994 wenselijk en noodzakelijk wordt geacht; - om de veiligheid

op de diverse wegen te verzekeren - ter bescherming van de weggebruikers en de passagiers - om de

vrijheid van het verkeer zoveel mogelijk te waarborgen - ter voorkoming of beperking van door het

verkeer veroorzaakte overlast, hinder of schade

in het "Besluit administratieve bepalingen voor het wegverkeer" (artikel 24 BABW) staat dat wij over

dit besluit overleg moeten voeren met de politie. Wij hebben de verkeersadviseur van politie-eenheid

Oost Nederland, district Twente, om advies gevraagd. Hij bracht over dit verkeersbesluit een positief

advies uit;

Gelet op

1. het bepaalde in het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer (BABW);

2. het bepaalde in het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990 (RVV 1990);

3. het bepaalde in de Wegenverkeerswet 1994 (WVW 1994);

BESLUIT

het besluit van 7 september 2016 , nr 16int03421 betreffende het reserveren van een gehandicaptenpar-

keerplaats welke door middel van bord E6 van bijlage I van het RVV 1990 met bijbehorend onderbord

met het kenteken en de ter plaatse aanwezige belijning op de Jacob van Houtestraat ter hoogte van

huisnummer 30 aan L.J. ten Hove is toegewezen, in te trekken.

Burgemeester en Wethouders van Hellendoorn

Namens deze,

V.G.M. Rodijk

Hoofd van het team Ruimtelijke Ontwikkeling

Mededelingen

Tegen dit besluit kunt u gedurende 6 weken vanaf de dag na publicatie een bezwaarschrift bij ons in-

dienen. Het bezwaarschrift dient te zijn ondertekend en dient tenminste de volgende gegevens te be-

vatten:
- uw naam en adres; - een dagtekening;

- een omschrijving van dit besluit;

- de gronden waarop uw beroep stoelt (de motivering).

Nr. 53098

STAATSCOURANT 20 september

2018

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2018 nr. 53098 20 september 20181


